1º - Designar o funcionário AUGUSTO DE OLIVEIRA NETO, Fiscal da 
Profissão do Economista, para responder pelo expediente de Gerência Executiva, durante o 
período de 12 a 30 de março de 2012.   

Art. 2º - Conceder Gratificação de Função para o mês de março/2012, no valor 
R$ 156,27 (cento e cinqüenta e seis reais e vinte e sete centavos) correspondente a 
gratificação recebida pela titular na função de Gerente Executiva 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogamos as disposições 
em contrário. 

Natal (RN), 13 de março de 2012.